

er detail given below :-

| Dep. Time | Station To      | Arr. Time | Frequency/Days of Run | At Present Running Upto | Period of Further Extension | Total Addl. Trips |
|-----------|-----------------|-----------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------|-------------------|
| 15:20     | Anand Vihar (T) | 13:45     | Weekly (Saturday)     | 28.10.2017              | 04.11.2017 & 11.11.2017     | 02                |
| 18:45     | Sealdah         | 17:45     | Weekly (Sunday)       | 29.10.2017              | 05.11.2017 & 12.11.2017     | 02                |
| 14:05     | Anand Vihar (T) | 13:55     | Weekly (Saturday)     | 28.10.2017              | upto 30.12.2017             | 09                |
| 22:50     | Ranchi Jn.      | 22:30     | Weekly (Sunday)       | 29.10.2017              | upto 31.12.2017             | 09                |
| 22:10     | Haridwar Jn.    | 02:00     | Weekly (Sunday)       | 29.10.2017              | 05.11.2017 & 12.11.2017     | 02                |
| 04:00     | Kolkata         | 08:45     | Weekly (Tuesday)      | 31.10.2017              | 07.11.2017 & 14.11.2017     | 02                |
| 09:05     | Haridwar Jn.    | 13:50     | Weekly (Monday)       | 30.10.2017              | 06.11.2017 & 13.11.2017     | 02                |
| 16:05     | Malda Town      | 23:30     | Weekly (Tuesday)      | 31.10.2017              | 07.11.2017 & 14.11.2017     | 02                |
| 23:55     | Jammu Tawi      | 15:00     | Weekly (Thursday)     | 26.10.2017              | on 02.11.2017               | 01                |
| 20:10     | Howrah Jn.      | 06:30     | Weekly (Saturday)     | 28.10.2017              | on 04.11.2017               | 01                |

► **Always Buy Train Tickets from Railway Counters/Authorised Railway Travel Agents only**

any kind of information passengers are please contact Railway Enquiry No. 139, station or may check from Indian Railway's site [www.enquiry.indianrail.gov.in](http://www.enquiry.indianrail.gov.in)

o. 182 and passengers Complaint Helpline No. 138



Please Join US on :-

**NORTHERN RAILWAY**

Always at your service

Visit us at : [www.nr.indianrailways.gov.in](http://www.nr.indianrailways.gov.in)

SERVING CUSTOMERS WITH A SMILE

ION/

Low and level bad-take 7. As

ation)

ains

m

station

1.17

1.17

1.17

1.17

ions)

on on

gov.in.

Y

e

Public Relations - Northern Railway

IN THE HIGH COURT OF DELHI AT NEW DELHI

(ORIGINAL JURISDICTION)

IN THE MATTER OF COMPANIES ACT, 1956

AND

IN THE MATTER OF M/S OKARA AGRO INDS. LTD. (IN LIQN.)

IN

CO (A). M.NO. 115/02

### SALE NOTICE

- Sealed tenders on "As is Where is and Whatever there is Basis" are invited for the sale of immovable properties/Movable articles belonging to Company (In liqn) as described in this Sale Notice
- The property in question of the above said company at Village Badi, Tehsil Gannaur, Distt. Sonipat can be inspected on 09th and 10th November, 2017 and the property at D.B. Gupta Road, New Delhi can be inspected on 17th and 18th November, 2017 between 11.00 a.m. to 04.00 p.m.
- The sealed tender should reach the Assistant Registrar (Company), Room No. 8A, basement Delhi High Court, Sher Shah Suri Marg, New Delhi on or before 23.11.2017 at 4.00 P.M. in sealed cover marked "OFFER IN THE MATTER OF OKARA AGRO INDS. LTD" for immovable properties/Movable articles mentioning C.P. No. and date of auction and property bid for, accompanied with Demand Draft or pay order drawn in favour of the Official liquidator, Delhi payable at New Delhi towards earnest money as under:

| Name of Company                 | Description of Property                                                                                                                                                                                                                   | Reserve Price (In Lacs) | Earnest Money (In Rs.) 10% of Reserve Price | Date of Inspection      | Date of opening tender |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
| Okara Agro Inds Ltd. (In Liqn.) | (i) Shop admeasuring 546.36 Sq. Ft. at Private no. 21 & 22, Ground Floor, Durga Chambers, Property Municipal No. 1335, Block-D, Ward No. XVI, Out of Khasra No. 1167/812 Naiwala, D.B. Gupta Road, New Delhi And Misc... Moveable assets: | 197.19                  | 19.70 Lacs                                  | 17.11.2017 & 18.11.2017 | 23.11.17               |
|                                 | (ii) (a) Land: admeasuring 5.93125 Acre at Khewat No. 543, Khata No. 639, Kila No. 17, Village Badi, Tehsil Gannaur, Distt. Sonipat (HR.)                                                                                                 | 1186.25 Lacs            |                                             | 09.11.2017 & 10.11.2017 | 23.11.17               |
|                                 | (b) Building: Two Storey building                                                                                                                                                                                                         | 87.80 Lacs              |                                             |                         |                        |
|                                 | Total                                                                                                                                                                                                                                     | 1274.05 Lacs            | 127 Lacs                                    |                         |                        |

- The tender will be opened on 23.11.2017 before the Hon'ble Judge in Chamber (Court No. 19) Delhi High Court, New Delhi in the presence of such tenderers who may like to be present at that time.
- That in case the Court deems appropriate, open bidding shall be held on the date of auction or so soon thereafter as the Court may deem fit.
- It shall be open to any party to submit its bids even before Court, provided a bank draft for the amount of earnest money is also submitted to the Court at that time.
- The detailed information and copy of "TERMS AND CONDITIONS OF SALE" can be downloaded from the website of the Official Liquidator and the same can also be collected from the office of the undersigned on any working day between 10.00 A.M to 5.00 P.M.
- The above said information is also available on websites [www.delhiol.com](http://www.delhiol.com), [www.delhihighcourt.nic.in](http://www.delhihighcourt.nic.in) & [www.mca.gov.in](http://www.mca.gov.in)

(D. P. OJHA)

OFFICIAL LIQUIDATOR

PLACE: NEW DELHI  
DATE: 05.09.2017

8th Floor, Lok Nayak Bhawan, Khan Market, New Delhi-110003

New Delhi

Mindstorm Times

28-10-2017

भट्ट ने कहा कि आप लोगों के बीच संस्कृतमय वातावरण देख कर

इस अवसर पर विद्यालय की प्रधानाचार्या एवं मण्डल की

## मैडम तुसाद संग्रहालय ने फूड फेस्टिवल में जस्टिन बीबर की मोम प्रतिमा का अनावरण किया

वीर अर्जुन संवाददाता

नई दिल्ली। मैडम तुसाद संग्रहालय ने आज यहाँ द ग्रब फूड फेस्टिवल में अमेरिकी गायक जस्टिन बीबर की मोम प्रतिमा का अनावरण किया। एक तरफ रितिक रोशन की मोम की प्रतिमा दूसरी तरफ जेनिफर लोपेज की मूर्ति के बीच युवा गायक की मोम प्रतिमा तीन दिवसीय फूड फेस्टिवल में नजर आएगी। देश में बीबर के प्रशंसकों के बारे में बात करते हुए मर्लिन इंटरटेनमेंट इंडिया के महाप्रबंधक अंशुल जैन ने कहा कि यह मूर्ति उन लोगों की है जिसे सीधे प्रशंसकों के बीच अनावरण किया जाएगा। शो में आशा भोसले, मधुबाला, कपिल देव जैसी अन्य शख्सियतों की मूर्तियों के साथ एक दिसंबर को मोम संग्रहालय को लोगों के लिए खोला जाएगा। फूड फेस्टिवल के छठे संस्करण का आयोजन यहां जवाहरलाल नेहरू स्टेडियम में किया जा रहा है।

## केजरीवाल टाइटलर को बचा रहे हैं: दिल्ली कमेटी

हमारे संवाददाता

नई दिल्ली। दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी ने दिल्ली के मुख्यमंत्री अरविंद केजरीवाल पर 1984 सिख कल्लेआम के आरोपी जगदीश टाइटलर को कानूनी संरक्षण देने का गंभीर आरोप लगाया है। गुरुद्वारा रक्षाबग साहिब में पत्रकारों से बातचीत करते हुए कमेटी अध्यक्ष मनजीत सिंह जी के ने मामले की प्रष्टभूमि की जानकारी देते हुए बताया कि कड़कड़मा कोर्ट के द्वारा हथियार डीलर व टाइटलर के पुराने करीबी अभिषेक वर्मा का ग्राफ टेस्ट करवाने का सी.बी.आई. को आदेश दिया गया था। जिसके बाद सी.बी.आई. अधिकारी इमरान आशिक ने वर्मा को 24 से 27 अक्टूबर के बीच पॉलीग्राफ टेस्ट करवाने के लिए दिल्ली सरकार की रोहिणी स्थित फॉरेंसिक साइंस लैब में जाने के लिए कहा था। जी.के. ने खुलासा किया कि लैब के वैज्ञानिक तथा तकनीशियनों ने वर्मा के साथ गैर व्यावहारिक तथा पक्षपाती व्यवहार करते हुए लगातार 2 दिनों तक वर्मा को समझाने की कोशिश की "टाइटलरके खिलाफ इतने वर्षों के बाद आपके बोलने के पीछे क्या सोच है, आप टाइटलर के पीछे क्यों पड़े हैं, हमें समझ नहीं आ रहा है"।

## वीर अर्जुन

वर्गीकृत विज्ञापन

Lost & Fund

1. Nimisha Bhagat Daughter of Shri Gulshan Bhagat, Resident of BP-121, Shalimar Bagh, Delhi my 10<sup>th</sup> class Mark Sheet issued from CBSE in the year 2013 under Roll No. 8663863 has been lost. C-14766

## Public Notice

My clientess Smt. Husan-Aara W/o Abdul Hasan Ansari R/o H.No. 56, street No 3, Hemant Vihar, Mohan Garden, Sainik Enclave, Uttam Nagar, New Delhi-110059 has debarred and disowned her son namely Farug Hasan Ansari and his wife Salma Ansari from her all movable and immovable properties due to their misconduct, rude and disrespectful behaviour towards my clientess. My clientess has also severed all her relation with them. If anybody deals with them, he/she will do so at his own risk, costs and consequences. My clientess will not be held responsible for their acts in any manner for the same. Pankaj Tomar, Advocate, Ch. No. 470, Western Wing, Tis Hazari Courts, Delhi-110054.

## विधिक सूचना

प्रतिवादी को उपस्थिति अपेक्षित करने हेतु घोषणा (सिविल प्रक्रिया संहिता के आदेश 5, नियम 20) श्री संजय जिंदल, अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-02 (उत्तर) कक्ष क्र.-314, तृतीय मंजिल, रोहिणी, दिल्ली के न्यायालय में

वाद संख्या: सीएस-1749/16/96

श्री हरीश बिंदल

....वादी

बनाम

श्रीमती फूलवती तथा अन्य ...प्रतिवादी प्रेषित,

श्री गोपाल गोयल पुत्र स्व. श्री ज्योति राम गोयल, निवासी बी-1/48, फेज-2, अशोक विहार, दिल्ली-110052

उपरोक्त नामित प्रतिवादी

आप जानबूझकर समन की तामील को उपेक्षा कर रहे हैं। एतद्वारा अधिसूचित किया जाता है कि यदि आप दिनांक 01.11.2017 को प्रातः काल 10:00 बजे जो कि अन्तिम निपटारे के लिए नियत की गई तारीख है, को अपनी प्रतिरक्षा नहीं करेंगे, तो यह एक पक्षीय आधार पर सुना तथा निर्धारित किया जाएगा।

मेरे हस्ताक्षर तथा न्यायालय की मुद्रा अन्तर्गत तिथि 23.10.2017 को जारी किया गया है।

मुद्रा हस्ताक्षर अतिरिक्त जिला न्यायाधीश-02 (उत्तर) रोहिणी, दिल्ली।

110035

द्वितीय पता-टी. X-1888, प्रथम मंजिल स्ट्रीट-1, राजगढ़ एक्सटेंशन, दिल्ली-110031

2. श्री रोहन गोपाल पुत्र श्री राकेश गोपाल, X-1888, प्रथम मंजिल स्ट्रीट-1, राजगढ़ एक्सटेंशन, दिल्ली-110031

3. श्रीमती रुखिया बानू पत्नी श्री रोहन गोपाल, X-1888, प्रथम मंजिल स्ट्रीट-1, राजगढ़ एक्सटेंशन दिल्ली-110031

जबकि उपरोक्त नामित आवेदक ने रु. 10,67,429/- (रु. दस लाख, सड़सठ हजार, चार सौ उनतीस मात्र) प्रतिवादी के विरुद्ध राशि की वसूली हेतु वाद स्थापित किया है तथा जबकि न्यायाधिकरण के संतोष हेतु या दर्शाया गया है कि सूचना साधारण माध्यम से प्रतिवादी हेतु प्रस्तुत करना संभव नहीं है तथा विज्ञापन द्वारा प्रतिवादी हेतु तिथि 28.11.2017 में प्रातः 11:00 बजे न्यायाधिकरण में उपस्थिति निर्मित करते हेतु प्रदान क गई है तथा सूचना प्राप्त रखे कि अंकित तिथि में अथवा पूर्व प्रतिवादी को उपस्थिति निर्मित करने में असफल रहने में वाद प्रतिवादी की अनुपस्थिति में एक पक्षीय आधार में सुना तथा निर्धारित किया जायेगा।

न्यायाधिकरण के आदेश द्वारा सहायक पंजीयनकर्ता डीआरटी-11, दिल्ली

## दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली में (मूल न्यायाधिकरण)

कंपनीज अधिनियम, 1956 के मामले में तथा निम्नलिखित के मामले में:-

मैसर्स ओकाडा एग्रो इण्ड. लि. (समापन में)

कंपनी (ए.) एम. क्रमांक: 115/02

बिक्री सूचना

1. "जैसा है, जहां है तथा जो भी है जैसा भी है" आधार में मुहरबन्द निवेदाए यह निम्नलिखित बिक्री सूचना में अंकित अनुसार कंपनीज (समापन में) से संबंधित अचल सम्पत्तियों की बिक्री हेतु आमंत्रित की जाती है।
2. गांव बादी, तहसील गनौर, जिला सोनीपत, हरियाणा में उपरोक्त कंपनी के प्रश्रुत सम्पत्ति की निरीक्षण 09 तथा 10 नवम्बर, 2017 में तथा सम्पत्ति डी.बी. गुप्ता रोड, नई दिल्ली में 17 तथा 18 नवम्बर 2017 में प्रातः 11:00 बजे से अपराह्न 4:00 बजे तक निरीक्षण किए जा सकते हैं।
3. निवेदा कार्यालय, सहायक पंजीयनकर्ता कंपनी, कक्ष क्रमांक 8-ए, बेसमेंट, दिल्ली उच्च न्यायालय, शेर शाह सूरी मार्ग, नई दिल्ली में तिथि 23.11.2017 में अपराह्न 4:00 बजे अथवा पूर्व मुहरबन्द आवरण में "ओकाडा एग्रो इण्ड. लि. के मामले में प्रस्ताव" चिन्हित करके अचल सम्पत्तियों/चल योग्य सामग्रियों सी.पी. क्रमांक तथा नीलामी की तिथि अंकित करके पहुंचना चाहिए तथा उक्त हेतु सम्पत्ति बोली तथा कार्यालयीन समापक दिल्ली के पक्ष में नई दिल्ली में भुगतान योग्य निम्नलिखित अनुसार धरोहर राशि के पक्ष में मांग देय पत्र अथवा भुगतान आदेश पत्र के माध्यम से संलग्न युक्त चाहिए:-

| कंपनी का नाम                     | परिसम्पत्ति                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | सुरक्षित मूल्य (रु. लाख में)                          | धरोहर राशि (रु. में) सुरक्षित मूल्य की 10% राशि | सम्पत्ति निरीक्षण की तिथि                                            | निवेदा खुलने की तिथि |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------|
| ओकाडा एग्रो इण्ड लि. (समापन में) | (1) खसरा क्र.-1167/ 812, नाईवाला, डी.बी. गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली में से निजी संख्या 21 तथा 22, भूतल दुर्गा चेम्बर्स, सम्पत्ति नगर निगम क्र. 1335, ब्लॉक-डी, वार्ड क्र.: XVI में स्थित दुकान माप क्षेत्रफल 546.36 वर्ग फीट तथा मिश्रित चल योग्य परिसम्पत्ति।<br>(2) (क) भूमि खेवत क्र 543, खाता क्र. 639, किला क्र. 17, गांव बादी, तहसील गनौर, जिला सोनीपत हरियाणा में स्थित भूमि क्षेत्रफल माप 5.93125 एकड़<br>(ख) भवन:- 02 मंजिल भवन कुल : | 197.19 लाख<br>1186.25 लाख<br>87.80 लाख<br>1274.05 लाख | 19.70 लाख                                       | 17.11.2017 तथा 18.11.2017<br>09.11.2017 तथा 23.11.2017<br>10.11.2017 | 23.11.2017           |

4. निवेदा तिथि 23.11.2017 को माननीय न्यायाधीश के समक्ष चैम्बर में (न्यायालय क्र.-19) दिल्ली उच्च न्यायालय, नई दिल्ली में इस प्रकार के निवेदादाताओं जो उक्त समय में उपस्थिति हेतु इच्छुक हो सकते हैं की उपस्थिति में खोली जाएगी।

5. यदि न्यायालय उपयुक्त प्रतीत तथा विचार करता है के मामले में खुली बोली नीलामी की तिथि में आयोजित की जाएगी अथवा इसके परचात तथा शीघ्र जैसा कि न्यायालय उपयुक्त तथा योग्य विचार प्रतीत कर सकता है में आयोजित की जाएगी।

6. यह सभी पार्टियों के लिए खुला है कि जब वे चाहे तो अपनी बोली को कोर्ट के समक्ष जमा कर सकते हैं उस समय धरोहर राशि हेतु बैंक ड्राफ्ट कोर्ट के समक्ष जमा करना होगा।

7. विस्तृत सूचना तथा बिक्री की नियम तथा शर्त कार्यालय, कार्यालयीन समापक की वेबसाइट से प्राप्त की जा सकती है तथा उक्त को कार्यालय अधोहस्ताक्षरी से किसी कार्य दिवस में प्रातः 10:00 बजे से अपराह्न 5:00 बजे तक के मध्य संग्रह भी किया जा सकता है।

8. उपरोक्त कथित सूचना निम्नलिखित वेबसाइट पर भी उपलब्ध है: www.delhiol.com, www.delhihighcourt.nic.in & www.mca.gov.in में भी उपलब्ध योग्य है।

स्थान: नई दिल्ली

तिथि: 05.09.2017

हस्ताक्षर

(डी.पी. ओझा)

कार्यालयीन समापक,

दिल्ली उच्च न्यायालय

8वीं मंजिल, लोक नायक भवन,

खाना बाईकट, नई दिल्ली-110003.

28-10-2017  
01/12-31 जुलै